BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 138-QĐ/TĐTN-BPT

           ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  27 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Công trình thanh niên cấp tỉnh năm 2023

-------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN BẾN TRE

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre;

- Căn cứ Hướng dẫn số 86-HD/TWĐTN-CNĐT ngày 07/3/2023 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn về việc “triển khai thực hiện Công trình thanh niên”;

- Căn cứ kết quả thực hiện các Công trình thanh niên cấp tỉnh năm 2023;

- Xét đề nghị của Ban Phong trào Tỉnh đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận 10 Công trình thanh niên cấp tỉnh của Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh tỉnh Bến Tre (danh sách đính kèm).

Điều 2: Văn phòng, Ban Phong trào, Ban Tổ chức - Kiểm tra chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Lâm Như Quỳnh

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  27 tháng 11 năm 2023

DANH SÁCH

Công nhận Công trình thanh niên cấp tỉnh năm 2023

(Kèm Quyết định số  138-QĐ/TĐTN-BPT ngày   27/11/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn)

_________

TT Tên Công trình thanh niên

1.  Công trình “Mái ấm Thanh niên”

2.  Công trình “Nhịp cầu Thanh niên”

3.  Công trình “Đường Thanh niên”

4.  Công trình “Đường cờ Tổ quốc”

5.  Công trình “Sổ tay cán bộ Đoàn tỉnh Bến Tre trực tuyến”

6.  Công trình “Dừa Bến Tre với biển đảo quê hương”

7.  Công trình “Hướng dẫn phân loại rác tại nguồn”

8.
Công trình “Số hóa dữ liệu lịch sử Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh

Bến Tre giai đoạn 1925 - 2021”

9.
Công trình “Hướng dẫn tạo và sử dụng dịch vụ công trực tuyến

cho học sinh khối THPT”

10.  Công trình “Căn tin Trường học 4.0”

----------

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:36:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!